
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.05.2019

aruandeaasta lõpp: 30.04.2020

 

 

ärinimi: AS Postimees Grupp

 

registrikood: 10184643

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Tartu mnt 80

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10112

 

 

telefon: +372 6662350

 

e-posti aadress: legal@postimeesgrupp.ee

veebilehe aadress: www.postimeesgrupp.ee



2

AS Postimees Grupp 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 8

Bilanss 8

Kasumiaruanne 9

Rahavoogude aruanne 10

Omakapitali muutuste aruanne 11

Raamatupidamise aastaaruande lisad 12

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 12

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 17

Lisa 3 Varud 17

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 18

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 18

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 18

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad 20

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad 21

Lisa 9 Kapitalirent 21

Lisa 10 Kasutusrent 22

Lisa 11 Laenukohustised 23

Lisa 12 Võlad ja ettemaksed 24

Lisa 13 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24

Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad 25

Lisa 15 Aktsiakapital 25

Lisa 16 Müügitulu 26

Lisa 17 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 27

Lisa 18 Turustuskulud 27

Lisa 19 Üldhalduskulud 28

Lisa 20 Tööjõukulud 28

Lisa 21 Seotud osapooled 28

Lisa 22 COVID-19 mõju 30

Lisa 23 Negatiivne käibekapital 30

Aruande allkirjad 31

Vandeaudiitori aruanne 32



AS Postimees Grupp    

3 
 

Tegevusaruanne 
 

 

Sissejuhatus 

 

AS Postimees Grupp (endise nimega AS Eesti Meedia) on Eestis tegutsev 
meediaorganisatsioon, kellel on tütarettevõtteid nii Eestis, Lätis kui ka Leedus. AS Postimees 

Grupp alla on koondunud kõik traditsioonilise meedia liigid, sh kvaliteetajakirjandus, 
meelelahutusmeedia, televisiooni, ning uudiste tootmine, kõik muud ettevõtted liikusid 
õdeettevõteteks.  
 

 

Tegevuskeskkonna üldine areng ja selle mõju majandustulemustele 

 

Meediaturul toimuvat mõjutavad olulisel määral nii üldine majandusolukord kui ka 
seadusandlikud tegurid. Traditsiooniline meedia tegutseb endiselt vanade formaatide, 

tõekspidamiste ja kasutusharjumuste teenistuses ning paberväljaanded, televisioon ja raadio  on 
jätkusuutlikud. Stabiilsus on paljuski saavutatud püsivalt lojaalse auditooriumiga.  
 
Meediaturu tulevik sõltub aga eelkõige digitaalmeedia arengust ja suurimad meediatarbimist 
puudutavad muudatused on seotud sotsiaalmeediaga. Reklaamikliendid kasutavad erinevaid 

veebi- ja mobiilireklaami lahendusi ning traditsioonilise näitamispõhise mudeli ostmise kõrvale 
on tõusnud tugevalt ka klikipõhised ning automatiseeritud ostumudelid ning sisuturunduse 

müük. See tuleneb klientide soovist meediavaldkonda järjest efektiivsemalt kasutada ning 
seetõttu on jõudnud digitaalreklaami ostja igapäevakasutusse reaalajaoksjonid (RTB) ja 

programmatic ostud. Kokkuvõttes on digitaalmeedia aina laienevad reklaamivõimalused 
mitmekesiste formaatide, ostumudelite ning seadmepõhisusega üheks reklaamitulude 
kasvuveduriks. 
 
 

Osalused tütar- ja sidusettevõtetes 

 
Postimees Grupp on meediakontsern, mille tegevus kolmes Balti riigis – Eestis, Lätis ja Leedus. 
AS Postimees Grupp võtmebrändiks on Eesti vanim trükiväljaanne Postimees ja uudisportaal 

Postimees.ee,  lisaks maakonnalehed Tartu Postimees, Pärnu Postimees, Sakala, Virumaa 
Teataja, Järva Teataja ja Lõuna-Eesti Postimees ning nende uudisteportaalid, nädalakiri Maa 
Elu ja ajakiri  60+, uudisteagentuurid BNS Eestis, BNS LT Leedus, raadiojaamad Kuku, Elmar, 
MyHits, Narodnoje Radio ja DFM, telekanalid Kanal 2, Kanal 11, Kanal 12, MyHits TV. 
 

Seisuga 30.04.2020 kuulus AS Postimees Grupile 8 tütarettevõtjat ja 2 sidusettevõtjat. AS 
Postimees Grupp osalused ettevõtetes: 
   

30.04.2020 30.04.2019 

Loovagentuur OÜ  Tütarettevõtja 100% 100% 

UAB 15 min Tütarettevõtja 99,99% 99,99% 

UAB BNS Tütarettevõtja 100% 100% 

SIA TV NET Tütarettevõtja 100% 100% 
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Target Master OÜ Tütarettevõtja 100% 100% 

Esport Media Group OÜ Tütarettevõtja 100% 0% 

SA Postimehe Fond Tütarettevõtja 100% 100% 

OÜ Baltic Media Services Tütarettevõtja 0% 100% 

AS Express Post Sidusettevõtja 50% 50% 

OÜ Scanpix Baltics Sidusettevõtja 49,02% 49,02% 

 
 

Tegevusvaldkonnad 

AS Postimees Grupp põhitegevuseks on erinevate paberväljaannete väljaandmine ja 

portaalide haldamine, teleprogrammi koostamine ja telereklaam 4 peamises telekanalis: Kanal 
2, Kanal 11, Kanal 12 ja MyHits TV. Lisaks raadioprogrammi tootmine ja edastamine 
raadiojaamades Kuku, Elmar, MyHits, Norodnoje ja DFM vahendusel.   

Postimees on majandusaasta jooksul läbinud palju uuendusi ning uudisteportaal postimees.ee 
on pidevas arengus ka edaspidi. 2020. aasta alguses sai väljaanne endale ka uue peatoimetaja. 

Telekanalite tooteportfelli kuulus üheksa teleprogrammi, sh 5 vahendatavat telekanalit: Kanal 
2, Kanal 11, Kanal 12, MyHits TV, TNT, TNT4, Pjatnitsa, TLC ja Discovery.  
 
Raadio Kuku on üleriigiline raadiojaam, formaadilt uudis- ja juturaadio. Raadio Elmar on Eesti 

juhtiv kommertsjaam, mis mängib peamiselt eestikeelset muusikat. Narodnoje Radio on 
eelkõige mitte-eestlastele vanuses 30-60 eluaastat. MyHits on üleriigiline muusikajaam, kõige 
uuem raadio popmuusika fännidele, suunatud sihtrühmale vanuses 15-39.  MyHits eetrist 
kostub maailmatasemel produktsiooniga hetkel kõige populaarsematest muusikastiilidest ja 
lugudest kokku miksitud playlist. Raadio DFM eetris kõlavad kaasaaegsed hitid ja 

tantsumuusika. 

BNSi kaudu on tagatud kogu maailma operatiivne reaalajas pakutav uudisvoog 
professionaalsele kasutajale. Infovoogu kasutavad enamus Eesti ajakirjandusväljaannetest,  
diplomaatiline korpus, sajad ettevõtted ning suur osa riigiametitest. 

  

UAB 15min haldab uudisteportaali 15min.lt, mis on kättesaadav nii mobiilis kui ka desktopis. 
15min.lt on Leedu juhtiv uudistetootja ning omab olulist kohta sotsiaalses  meediavõrgustikus. 
 
UAB BNS LT tegevusvaldkonnaks on professionaalsele kasutajale suunatud reaalajas 

infoteenuseid pakkuv uudisteagentuur Leedus. 
 
SIA TV NET on juhtiv uudiseid tootev ja vahendav veebileht tvnet.lv Lätis, pakkudes 
informatsiooni nii läti kui ka vene keeles.  
 

Target Master OÜ eelmisel majandusaastal lisandunud tütarettevõte, mis tegeleb 
otsepostitustega üle kogu Eesti. 

 

http://www.kuku.ee/
http://www.elmar.ee/
http://www.narodnoeradio.ee/
http://www.uuno.ee/
http://www.dfm.ee/
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AS Express Post on teenindusettevõte, mis tegeleb ajakirjandusväljaannete tellimuste 
vastuvõtu ja vahendamise, tellijate andmebaaside halduse ja ajakirjanduse varahommikuse 
kojukandega. Lisaks pakub ettevõte kullerteenust, pimepostituse ja otsepostituse eeltöötlust, 

kojukannet ning lihtkirja kojukannet. 
 
OÜ Scanpix Baltics tegeleb digitaalfotode säilitamise, haldamise ja vahendamisega. Ettevõtte 
eesmärk on olla Baltikumis esimene valik kõikidele professionaalsete meediatoodete vajajatele. 

Ettevõte tegutseb kõikides Balti riikides.  
 
Esport Media Group OÜ on loodud eelmisel majandusaastal ja mille peamiseks fookuseks on 
e-spordi valdkonna arendamine ja tutvustamine esmalt Eestis kuid seejärel laiemalt kogu 
Baltikumis. 

 
 
Investeeringud 

 

Aruandeaastal investeeris ettevõte materiaalsesse põhivarasse 3 582 tuhat eurot (2018-2019: 1 
208 tuhat eurot) ja  immateriaalsesse põhivarasse 1 952 tuhat eurot (2018-2019: 1 560 tuhat 
eurot).  
 
Aruandeaasta põhivara investeeringutest oluline osa on seotud uue kontorihoonega, kuhu on 

koondatud kõik ettevõtte väljaanded ning kus paikevad uued tipptasemel tele- ja 
raadiostuudiod. 

 

Tulud, kulud ja kasum/kahjum 

 

Aruandeaastal oli ettevõtte müügitulu 37 944 tuhat eurot (2018-2019: 52 973 tuhat eurot) ja 
kahjum -5 573 tuhat eurot (2018-2019: -8 901 tuhat eurot). Ettevõtte peamisteks tuluallikateks 
olid reklaami- ja tellimustulud. 
 

Traditsiooniline meedia otsib endale pidevalt väljundeid iseseisvaks majandamiseks, kuid 
vajadusel toetakse äritegevuse jätkumist kontserni tasemel.  
 
Riskid 

 

Tururisk 

Tururisk on risk, kus ettevõtja tulu võib langeda seoses ebasoodsate sündmustega turul, sh 
Covid-19 levik maailmas.  Turusituatsiooni halvenemine toob kaasa müügitulu vähenemise. 
Riski maandamiseks jälgib ja analüüsib ettevõte turgude üldist arengut ning konkurentide 

tegevust, mille tulemusena korrigeerib ettevõte vajadusel tegevusi. Juhatuse hinnangul 
maandab riski esindatus erinevates meediavaldkondades. 
 
Likviidsusrisk 

Likviidsusrisk on risk, et ettevõttel ei jätku likviidseid vahendeid finantskohustiste õigeaegseks 

täitmiseks. Rahavoogude juhtimiseks on moodustatud kontsernikonto, mis võimaldab 

kontsernikonto liikmetel kasutada kontol olevaid rahalisi vahendeid emaettevõtja poolt 
kehtestatud limiidi piires. Limiidid vaadatakse üle vastavalt vajadusele, et tagada ettevõtte 
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pikaajaline jätkusuutlik tegevus. Lisaks on ettevõtte juhtkonnal selge pikaajaline strateegia 
tulemuslikkuse parandamiseks ning likviidsusriski maandamiseks.  
 

Keskkonnamõjud 

 
Ettevõte on keskkonnahoidlik ja vastutustundlik investeerides keskkonnasõbralikku 
töökeskkonda. Tegevusega edastatakse lugejatele ja reklaamiostjatele pühendumist 

keskkonnahoiule ning kinnistatakse jätkusuutliku meediakandja staatust, pakkudes klientidele 
turvalisi teenuseid. Protsesside efektiivsemaks ja keskkonnasõbralikumaks muutmiseks 
investeeritakse uutesse infotehnoloogilistesse lahendustesse.  
 
 

Sotsiaalsed mõjud  

 

 AS Postimees Grupp investeerib pikaajalist väärtust loovatesse tegevustesse: 

• toetab ajakirjandusõpet läbi Sihtasutus Postimehe Fond, mis maksab rahalist 

sihtotstarbelist toetust ajakirjandusüliõpilastele ja tegevajakirjanikele erialaste 
teadmiste ja oskuste omandamiseks, võimete arendamiseks ning loomingulise tegevuse 

soodustamiseks; 

• Postimees sõlmis Eesti Kultuurkapitaliga lepingu, toetamaks aastatel 2016–2020 iga-

aastaselt raamatusarjas «Avatud Eesti Raamat» ilmuvate teoste tõlkimist ja 
toimetamist. Lisaks toetab ettevõte Tallinn Music Week’i, PÖFF-i, Arvamusfestivali 
ja paljusid teisi kultuuriprojekte; 

• toetab oma erinevate brändidega üleriigilisi sotsiaalkampaaniaid, et ühiskonnale olulisi 

teemasid kuuldavaks teha, mille väärtused ühtivad ettevõtte omadega. 
 
Töötajad ja töökeskkond  

 

Seisuga 30. aprill 2020 töötas ettevõttes 634 töötajat (30.04.2019: 607).  
 
Ettevõtte konkurentsivõimele avaldavad positiivset mõju motiveeritud ja pühendunud töötajad. 

Ettevõtte personalipoliitika sätestab personalitöö põhimõtted järgmistes valdkondades:  

• personali värbamine ja valik; 

• sisseelamisprogrammid, sissejuhatav juhendamine ja sisementorlus;  

• süstemaatiline koolitus- ja arendustegevus, personaliuuringud, arenguvestluste 

põhimõtted; 

• talendijuhtimine ja töötajate järelkasvu tagamine; 

• töötajatele pakutavad soodustused; 

• töötajate tunnustamine; 

• töötasusüsteem, töötasu määramise ja kinnitamise viisid, täiendavate tulemustasude 

väljamaksmise põhimõtted; 

• eetikakoodeks ja võrdne kohtlemine. 

 
Postimees Grupp soovib olla ettevõte, mis pakub töötajatele ohutut ja töötajasõbralikku 
töökeskkonda. Jätkusuutlikuks tegevuseks hinnatakse regulaarselt töökeskkonna ohutegureid, 

korraldatakse töötajate tervisekontrolli ning investeeritakse kontoritehnikasse ja 
tänapäevastesse töövahenditesse. 
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Eesmärgid  

 

Reklaamiturul toimuvat mõjutab olulisel määral üldine majandusolukord ja Covid-19 
pandeemia levik, seetõttu on  tulevikuprognooside tegemine keeruline. Täna on võetud 
eesmärgiks olla kõigis kolmes Balti riigis oma väljaannetega juhtivatel positsioonidel. 

 
Viimaste aastate märksõnaks on digitaalajastu ja digitaalsete platvormide areng. Meedia 
arengut iseloomustab traditsioonilise meedia osakaalu järkjärguline vähenemine ning uute 
kanalite ning platvormide pealetung, interaktiivse meedia areng ja elektroonilise meedia 
edendamine. Muudatuse eesmärgiks on juhtimise efektiivsemaks muutmine ja parema koostöö 

saavutamine erinevate meediakanalite vahel. 
 
 
 

Peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika 

 30.04.2020 30.04.2019  

Müügitulu (tuh EUR) 37 944 52 973 

Aruandeaasta puhaskahjum (tuh EUR) -5 576 -8 901 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 0,52 1,27 

ROA -0,26 -0,49 

ROE -1,13 -0,88 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

 Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised 

 ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 

 ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 



8

AS Postimees Grupp 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 30.04.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 54 87  

Finantsinvesteeringud 18 16  

Nõuded ja ettemaksed 3 920 4 535 2

Varud 4 686 5 267 3

Kokku käibevarad 8 678 9 905  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 103 2 467 4,5,6

Nõuded ja ettemaksed 22 912 2

Materiaalsed põhivarad 5 530 2 625 7

Immateriaalsed põhivarad 3 724 2 290 8

Kokku põhivarad 13 379 8 294  

Kokku varad 22 057 18 199  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 922 1 552 9,11

Võlad ja ettemaksed 7 048 6 271 12,13

Kokku lühiajalised kohustised 16 970 7 823  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 156 225 11

Võlad ja ettemaksed 0 72 12

Kokku pikaajalised kohustised 156 297  

Kokku kohustised 17 126 8 120  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 796 1 796 15

Ülekurss 22 826 22 826  

Muud reservid 11 000 11 000 15

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -25 115 -16 642  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 576 -8 901  

Kokku omakapital 4 931 10 079  

Kokku kohustised ja omakapital 22 057 18 199  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Lisa nr

Müügitulu 37 944 52 973 16

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -40 317 -55 922 17

Brutokasum (-kahjum) -2 373 -2 949  

Turustuskulud -1 398 -2 510 18

Üldhalduskulud -3 253 -4 681 19

Muud äritulud 690 186  

Muud ärikulud -183 -383  

Ärikasum (kahjum) -6 517 -10 337  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 2 956  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 16 29 6

Intressitulud 53 672  

Intressikulud -122 -1 041 11

Muud finantstulud ja -kulud 996 -1 180  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 574 -8 901  

Tulumaks -2 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 576 -8 901  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -6 517 -10 337  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 1 995 2 297 7,8

Kokku korrigeerimised 1 995 2 297  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 593 704  

Varude muutus 581 1 190 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 777 -1 326  

Kokku rahavood äritegevusest -2 571 -7 472  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 534 -2 768 7,8

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 20  

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -1 843 -794  

Laekunud tütarettevõtjate müügist 0 743  

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel -166 0 6

Laekunud sidusettevõtjate müügist 0 36  

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -2 0  

Antud laenud 0 -6 826  

Antud laenude tagasimaksed 1 840 13 103 21

Laekunud intressid 53 672  

Laekunud dividendid 16 2 993 6

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -2 -399  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 638 6 780  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 8 368 3 000 11

Saadud laenude tagasimaksed 0 -12 903  

Arvelduskrediidi saldo muutus 0 -1 434  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -68 -56  

Makstud intressid -122 -1 041 11

Makstud ettevõtte tulumaks -2 0  

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 13 300  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 -788  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 8 176 78  

Kokku rahavood -33 -614  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 87 701  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -33 -614  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 54 87  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2017 1 796 22 826 600 7 460 32 682

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 -8 901 -8 901

Muutused muudest

omanike sissemaksetest
0 0 11 000 0 11 000

Muutused muudest

väljamaksetest

omanikele

0 0 -600 0 -600

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 -24 102 -24 102

30.04.2019 1 796 22 826 11 000 -25 543 10 079

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 -5 576 -5 576

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 428 428

30.04.2020 1 796 22 826 11 000 -30 691 4 931

Täpsem info omakapitali kohta lisas 15.

Kirjel "Muud muutused omakapitalis" on kajastatud AS Postimees Grupp ja  OÜ Baltic Media Services ühinemine (vt. lisa 5) ning kaubamärkide

Patsiendiportaal ja Õhk ja Päike liikumine emafirma bilansist AS Postimees Grupp bilanssi.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Postimees Grupp raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardid on  kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Ettevõte on vabastatud konsolideeritud aastaaruande koostamisest kuna tema aktsiate või osadega esindatud häältest vähemalt 90%

kuulub Eestis või lepinguriigis registreeritud konsolideerivale üksusele, kes on kohustatud koostama ning avalikustama konsolideerimisgrupi

auditeeritud majandusaasta aruande. AS Postimees Grupp konsolideeriv üksus on MM Grupp OÜ (registrisse kantud asukoht Eesti).

Eelmisel perioodil toimunud muudatusest tulenevalt algab AS Postimees Grupp majandusaasta 01.05 ja lõpeb 30.04. Sellest tulenevalt on

aruandeperiood 01.05.2019-30.04.2020 ning võrreldav periood 01.01.2018-30.04.2019. Kuna aruandeperiood sisaldab 12 kuu, võrdlusperiood

16 kuu tulusid ja kulusid, siis peab seda arvestama aruandeperioodide võrdlemisel.

Raha

Raha ja rahalähendid real kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Ettevõtte arvelduskontod, mis on seotud kontsernikontoga kajastatakse nõuete või kohustisena - positiivse jäägiga arvelduskonto kajastatakse

nõudena seotud osapoole vastu ning negatiivne arvelduskonto kajastatakse kohustisena seotud osapoolte vastu.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja

-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse

õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse

määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Äriühendused 

 

Tütarettevõtete aktsiad ja osad on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu 

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla 

langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. 

 

Tütarettevõtete müük 

 

Juhul, kui tütarettevõtte osalisel müügil kaob valitsev mõju ettevõtte üle, kuid säilib mingi osalus kajastatakse järelejäänud osa 

kas sidusettevõttena või finantsinvesteeringuna. Allesjääv investeering võetakse arvele õiglases väärtuses või allesjääva osa bilansilises 

väärtuses müügikuupäeva seisuga, kui õiglast väärtust ei ole võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega. 

 

Investeeringud sidusettevõtetesse 

 

Sidusettevõtete aktsiad ja osad on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle ettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Sidusettevõtteks 

nimetatakse ka ühisettevõtteid, mille tegevust omanikud kontrollivad ühiselt. Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema 

soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega otseselt seotud väljaminekud. Igal bilansipäeval
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hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone

esineb, viiakse läbi vara väärtuse test. 

 

Investeerimisobjekti poolt makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele. 

 

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole

soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses,

kasutades efektiivset intressimäära.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem

kui bilansiline väärtus. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse üks kord kuus ja iga arve laekumise tõenäosust käsitletakse

eraldi. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtajast

mittekinnipidamine (makse hilinemine üle 180 päeva). Nõuded, mille maksetähtajast on möödunud üle 180 päeva, hinnatakse alla.

Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel:

-"muud tegevuskulud" - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nõuded;

-"finantstulud ja -kulud" – lühiajalised ja pikaajalised investeerimistegevusega seotud nõuded.

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kantakse need nõuded bilansist välja.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud – ja kulud”.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto

realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest

tootmisväljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse individuaalset hindamist ja kulusse kandmist vastavalt edastamisele.

Saated võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud nende viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Kulusse kandmisel kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

HANKEPROGRAMM

Amortiseerimise põhimõte: printsiip 70/30

Kiirkordus: vastavalt lepingule

Piirmäär: 5000 eurot

ORIGINAALPROGRAMM

•   Alates 01.05.1019 algavad saated ja sarjad kantakse maha kahe näitamiskorraga ja rakendatakse printsiipi 70/30;

•   Enne 01.05.2019 ostetud saated ja sarjad, mille esimene eeter on kantud kuluks määraga 50%, kantakse järgmise kordusega

kuluks määraga 50 %.

•   Enne 01.05.2019 ostetud saated ja sarjad, mille esimene eeter ja osaliselt või täielikult näidatud teine eeter on kantud kuluks printsiibiga

50/30/20, kantakse sama põhimõtte alusel kuluks kogu arvestuse jooksul. 

Piirmäär: 5 000 eurot (erandjuhtudel <5 000 euro, kui on 3 korda näidatav programmijuhi sisendiga)

Alla piirmäära 5000 eurot, kantakse nii hanke- kui originaalprogrammi saated, sarjad, filmid kuluks määraga 100%.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “

müüdud toodangu kulu”.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises

edasiulatuvalt. Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude

muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte

läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha

genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude

nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem.

Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes. Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse

vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud.

Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte  ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu  saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal

kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Immateriaalsed põhivarad

Immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused:

a) varaobjekt on ettevõtte poolt kontrollitav;

b) on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu;

c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset

amortisatsiooni meetodit, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse

põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Maksimaalseks elueaks kaubamärkide puhul on 10 aastat, muu immateriaalse

vara korral 2-10 aastat.

Firmaväärtus

Firmaväärtus on positiivne vahe äriühenduse käigus tasutud soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel –

identifitseeritavad varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised ning mittekontrolliva osaluse osa õiglases väärtuses. Omandamise kuupäeval

kajastatakse firmaväärtus bilansis selle soetusmaksumuses immateriaalse varana. Edaspidi kajastatakse firmaväärtust

bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Erinevus omandatud osa varade, kohustuste ja tingimuslike kohustiste õiglase väärtuse ning soetusmaksumuse vahel (negatiivne firmaväärtus)

kajastatakse kasumiaruande kirjel „Muud äritulud“.

Väärtuse languse indikatsioonide korral viiakse läbi vara väärtuse test ning vajadusel hinnatakse firmaväärtus alla tema kaetavale

väärtusele (kui see on väiksem bilansilisest maksumusest). Firmaväärtuse allahindlusi ei tühistata. Kaetava väärtuse test viiakse läbi

raha genereeriva üksuse tasemel, kuhu firmaväärtus on allutatud.

Firmaväärtus amortiseeritakse 10 aasta jooksul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-30 aastat

Masinad ja seadmed 2-10 aastat

Muu inventar 2-5 aastat

IT süsteemid 2-4 aastat

Transpordivahendid 5 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga

või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis

summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustiseks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustistena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Reklaamiteenuste müügil kajastatakse tulu samal perioodil, mil avaldatakse

reklaam. Kuulutuste müügil kajastatakse tulu teenuse ostmisel. 

Maksed raamatute, ajalehtede ja ajakirjade tellimuste eest jagatakse tellimisperioodile ning kajastatakse tuludes vastavalt väljaande ilmumisele.

Tulevaste perioodide tellimuste eest saadud maksed kajastatakse tulevaste perioodide tuludena.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Arvestuspõhimõtted

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 241 3 241 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
3 241 3 241 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
239 239 0 0 21

Muud nõuded 72 72 0 0  

Viitlaekumised 72 72 0 0  

Ettemaksed 390 368 22 0  

Tulevaste

perioodide kulud
376 354 22 0  

Muud makstud

ettemaksed
14 14 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 942 3 920 22 0  

 

 30.04.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 697 3 697 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
258 258 0 0 21

Muud nõuded 1 051 139 912 0  

Laenunõuded 840 0 840 0  

Intressinõuded 9 9 0 0  

Viitlaekumised 202 130 72 0  

Ettemaksed 441 441 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
381 381 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
60 60 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 447 4 535 912 0  

Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 30.04.2019

Lõpetamata toodang 137 465

Valmistoodang 4 549 4 802

Kokku varud 4 686 5 267

Aruandeperioodil on varusid allahinnatud summas 99 tuh. eurot (2018/2019: 1 286 tuh. eurot).
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 30.04.2019 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 3 250 1 780 5

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 853 687 6

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 103 2 467  

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

30.04.2019 30.04.2020

14015548 OÜ Loovagentuur Eesti Reklaami vahendamine 100 100

12280921 OÜ Target Master Eesti Otsepostitus 100 100

14749977 OÜ Esport Media Group OÜ Eesti E-sport 0 100

90013377 SA Postimehe Fond Eesti Ajakirjandusstipendiumid 100 100

110356825 UAB BNS Leedu Uudiste tootmine 100 100

126366874 UAB 15min Leedu Interneti uudisteportaal 99.99 99.99

40003490052 SIA TV NET Läti Interneti uudisteportaal 100 100

11990856 OÜ Baltic Media Services Eesti Raadioprogrammi tootmine 100 0

22.08.2019 sõlmitud ühinemislepingule ühinesid AS Postimees Grupp (ühendav ühing) ja Baltic Media Services OÜ (ühendatav ühing).

Ühinemise bilansipäevaks on 01.05.2019.

25.06.2019 asutati OÜ Esport Media Group.

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 01.05.2019 - 30.04.2020

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

30.04.2019 30.04.2020

10354213 AS Express Post Eesti

Ajakirjandusväljaannete

tellijate andmebaaside

haldus ja kojukanne

50 50

10533602 OÜ Scanpix Baltics Eesti Fotoarhiivi teenus 49.02 49.02
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 30.04.2019 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
30.04.2020

AS Express Post 605 166 0 0 0 0 771

OÜ Scanpix Baltics 82 0 0 0 0 0 82

Kokku sidusettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

687 166 0 0 0 0 853

Vastavalt AS Express Post aktsionäride otsusele suurendati aktsiaseltsi aktsiakapitali. Mõlemad aktsionärid omandasid ühe uue aktsia ja

tasusid aktsia eest 166 tuhat eurot.

Aruandeperioodil maksis OÜ Scanpix Baltics dividende summas 16 tuhat eurot.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 138 758 1 088 1 836 8 3 828

Akumuleeritud kulum 0 -355 -526 -645 0 -1 526

Jääkmaksumus 138 403 562 1 191 8 2 302

  

Ostud ja parendused 0 0 507 547 154 1 208

Amortisatsioonikulu 0 -25 -419 -421 0 -865

Müügid (jääkmaksumuses) -1 0 -19 0 0 -20

Ümberliigitamised 0 0 48 61 -109 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 0 0 48 61 -109 0

  

30.04.2019  

Soetusmaksumus 137 634 1 140 2 045 53 4 009

Akumuleeritud kulum 0 -256 -461 -667 0 -1 384

Jääkmaksumus 137 378 679 1 378 53 2 625

  

Ostud ja parendused 0 0 653 359 2 570 3 582

Lisandumised äriühenduste

kaudu
0 0 1 2 0 3

Amortisatsioonikulu 0 -19 -274 -387 0 -680

Ümberliigitamised 0 0 100 2 504 -2 604 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 0 0 100 2 504 -2 604 0

  

30.04.2020  

Soetusmaksumus 137 634 1 619 4 784 19 7 193

Akumuleeritud kulum 0 -275 -460 -928 0 -1 663

Jääkmaksumus 137 359 1 159 3 856 19 5 530

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Ehitised 0 130

Masinad ja seadmed 0 19

Transpordivahendid 0 19

Kokku 0 149

Lisandunud äriühendluste all on kajastatud AS Postimees Grupp ja OÜ Baltic Media services ühinemisel lisandunud põhivara.
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 242 1 886 1 093 288 3 509

Akumuleeritud kulum -79 -633 -363 0 -1 075

Jääkmaksumus 163 1 253 730 288 2 434

  

Ostud ja parendused 0 50 0 1 510 1 560

Lisandumised äriühenduste kaudu 0 30 0 0 30

Amortisatsioonikulu -32 -1 250 -150 0 -1 432

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 -302 0 -302

Ümberliigitamised 0 1 643 0 -1 643 0

  

30.04.2019  

Soetusmaksumus 242 3 392 688 155 4 477

Akumuleeritud kulum -111 -1 666 -410 0 -2 187

Jääkmaksumus 131 1 726 278 155 2 290

  

Ostud ja parendused 0 15 0 1 937 1 952

Lisandumised äriühenduste kaudu 763 0 34 0 797

Amortisatsioonikulu -118 -1 137 -60 0 -1 315

Ümberliigitamised 0 1 346 20 -1 366 0

  

30.04.2020  

Soetusmaksumus 1 179 3 369 745 726 6 019

Akumuleeritud kulum -403 -1 419 -473 0 -2 295

Jääkmaksumus 776 1 950 272 726 3 724

Lisandunud äriühendluste all on kajastatud AS Postimees Grupp ja OÜ Baltic Media services ühinemisel lisandunud kaubamärk Narodnoje.

Lisa 9 Kapitalirent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 30.04.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

TV ülekandebuss 226 70 156 0 EUR 15.06.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
226 70 156 0   

 

 30.04.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

TV ülekandebuss 293 68 225 0 EUR 15.06.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
293 68 225 0   

Lisa 10 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Kasutusrendikulu 1 623 1 840

Kasutusrendi all on kajastatud kontoripindade, sõiduautode ja arvutustehnika rent.
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Lisa 11 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 9 852 9 852   1,75% EUR 30.04.2021 21

Lühiajalised laenud

kokku
9 852 9 852       

Kapitalirendikohustised

kokku
226 70 156 0    9

Laenukohustised

kokku
10 078 9 922 156 0     

 

 30.04.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 1 484 1 484   2,5% EUR 30.04.2020  

Lühiajalised laenud

kokku
1 484 1 484       

Kapitalirendikohustised

kokku
293 68 225 0    9

Laenukohustised

kokku
1 777 1 552 225 0     

Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks, intressikulude ja laenuvajaduse vähendamiseks on kasutusel kontsernikonto. See

võimaldab kontserni liikmetel Media Investment & Holding OÜ poolt kehtestatud limiidi ulatuses kasutada kontserni vahendeid. Lühiajalise

laenuna on kajastatud AS Postimees Grupp lühiajaline kohustus kontserni liikmetele.

Aruandeperioodil tasuti intresse summas 122 tuhat eurot (eelmisel aruandeperioodil:  1 041 tuhat eurot).
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Lisa 12 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 957 957 0  

Võlad töövõtjatele 624 624 0  

Maksuvõlad 747 747 0 13

Muud võlad 181 181 0  

Intressivõlad 13 13 0 21

Muud viitvõlad 168 168 0  

Saadud ettemaksed 2 237 2 237 0  

Tulevaste perioodide tulud 2 237 2 237 0  

Võlad tarnijatele provisjonid 1 929 1 929 0  

Muud lühiajalised kohustused 373 373 0 21

Kokku võlad ja ettemaksed 7 048 7 048 0  

 

 30.04.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 1 072 1 072 0  

Võlad töövõtjatele 1 103 1 103 0  

Maksuvõlad 958 958 0 13

Muud võlad 282 210 72  

Intressivõlad 24 24 0  

Muud viitvõlad 258 186 72  

Saadud ettemaksed 2 117 2 117 0  

Tulevaste perioodide tulud 2 117 2 117 0  

Võlad tarnijatele provisjonid 495 495 0  

Muud lühiajalised kohustused 316 316 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 343 6 271 72  

Lisa 13 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 30.04.2019

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 189 0 266

Üksikisiku tulumaks 122 0 222

Erisoodustuse tulumaks 1 0 15

Sotsiaalmaks 404 0 404

Kohustuslik kogumispension 12 0 21

Töötuskindlustusmaksed 15 0 27

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 0 3

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 747 0 958
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Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad
(tuhandetes eurodes)

Tingimuslik kohustus

OÜ Media Investment & Holding ja Swedbank AS vaheline  laenuleping ning  arvelduskrediidileping on tagatud:

    - kommertspandiga AS Postimees Grupp vallasvarale;

    - registerpandiga AS Postimees Grupp kaubamärkidele.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks

maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 15 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 30.04.2020 30.04.2019

Aktsiakapital 1 796 1 796

Aktsiate arv (tk) 280 550 280 550

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40

Emaettevõtja on moodustanud vabatahtliku omakapitali reservi. Reservi eesmärk on tagada ettevõtte omakapitali struktuuri jätkusuutlikkus

ning vastavus ettevõtte äritegevusega seotud vajadustele ja riskidele. Vabatahtlik reserv ei kanna intressi ja puudub tagasimaksmise

kohustus. Vabatahtlik reserv on allutatud ettevõtte kohustustele kolmandate isikute ees. Vabatahtlikku reservi võib teha rahalisi kui

mitterahalisi sissemakseid. Vabatahtlikku reservi võib kasutada kahjumi katmiseks, osakapitali suurendamiseks või osanikele

väljamaksete tegemiseks vastavalt osanike üldkoosoleku otsusele.

Reservi jääk aruandeaasta lõpuks oli 11 000 tuhat eurot (2018/2019:  11 000 tuhat eurot).
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Lisa 16 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Läti 183 606

Leedu 170 624

Suurbritannia 127 480

Soome 30 99

Austria 11 18

Belgia 59 34

Prantsusmaa 9 12

Saksamaa 48 67

Ungari 12 13

Iirimaa 689 213

Poola 6 19

Rootsi 24 21

Taani 5 5

Eesti 36 358 50 513

Tšehhi 8 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 28 86

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 37 767 52 810

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 100 122

Ameerika Ühendriigid 36 28

Norra 4 6

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 37 7

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 177 163

Kokku müügitulu 37 944 52 973

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Üksikmüük 503 701

Tellimine 10 536 14 448

Reklaam 22 635 32 946

Uudiste tootmine 760 1 057

Raamatute müük 542 568

Muud 2 968 3 253

Kokku müügitulu 37 944 52 973
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Lisa 17 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Lisa nr

Tooraine ja materjal 1 438 1 885  

Varude allahindlus ja mahakandmine 75 1 285  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 16 467 23 915  

Energia 198 222  

Elektrienergia 144 136  

Kütus 54 86  

Transpordikulud 152 220  

Üür ja rent 1 348 1 538  

Mitmesugused bürookulud 736 934  

Lähetuskulud 191 367  

Koolituskulud 55 52  

Tööjõukulud 16 209 21 280 20

Amortisatsioonikulu 1 539 1 900 7,8

IT kulud ja andmeside 1 190 1 462

Muud 719 862  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 40 317 55 922  

Lisa 18 Turustuskulud
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Lisa nr

Üür ja rent 36 43  

Energia 6 6  

Elektrienergia 4 3  

Kütus 2 3  

Transpordikulud 5 15  

Mitmesugused bürookulud 13 19  

Lähetuskulud 1 12  

Koolituskulud 0 17  

Tööjõukulud 152 231 20

Amortisatsioonikulu 1 5 7,8

Marketing 1 167 1 716

Muud 17 446  

Kokku turustuskulud 1 398 2 510  
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Lisa 19 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Lisa nr

Üür ja rent 251 279  

Energia 24 24  

Elektrienergia 22 16  

Kütus 2 8  

Transpordikulud 18 32  

Mitmesugused bürookulud 126 135  

Lähetuskulud 31 73  

Koolituskulud 50 36  

Tööjõukulud 1 525 2 638 20

Amortisatsioonikulu 338 393 7,8

Muud 512 675  

IT kulud ja andmeside 378 396

Kokku üldhalduskulud 3 253 4 681  

Lisa 20 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Palgakulu 14 511 19 465

Sotsiaalmaksud 4 747 6 355

Kokku tööjõukulud 19 258 25 820

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 543 580

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 569 589

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
76 138

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 4 5

Lisa 21 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Media Investments & Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja UP Invest OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 30.04.2020 30.04.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 16 3 29

Tütarettevõtjad 32 40 877 17

Sidusettevõtjad 4 75 69 10

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

203 10 107 158 1 773

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

84 0 0 0

Laenud

01.05.2019 - 30.04.2020 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

TV NET SIA 0 0 51 880 5,5% EUR 28.10-2019

 

01.01.2018 - 30.04.2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

UP Invest OÜ 0 0 0 3 000 3,38% EUR 31.12.2020

Tütarettevõtjad  

TV NET SIA 880 0 0 0 5,5% EUR 31.12.2021

Diginet LT UAB 0 9 143 0 0 3,13% EUR 31.12.2018

Kroonpress AS 5 800 3 850 0 0 2,83% EUR 31.12.2018

Eesti Audiovisuaalse

Kultuuripärandi OÜ
10 10 0 0 2,76% EUR 31.01.2019

Sidusettevõtjad  

AS Express Post 100 100 0 0 8% EUR 30.04.2019

Apollo Film Production OÜ 36 0 0 0 2,83% EUR 31.12.2018

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.05.2019 -

30.04.2020

01.01.2018 -

30.04.2019

Arvestatud tasu 480 553

Seotud osapooltega tehingud on põhiliselt reklaami müük, ajakirjandusväljaannete vastuvõtu ja vahendamise kulu ning laenuintressidega

seotud kulu.

Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks, intressikulude ja laenuvajaduse vähendamiseks on kasutusel kontsernikonto. See võimaldab

kontserni liikmetel Media Investment & Holding OÜ poolt kehtestatud limiidi ulatuses kasutada kontserni vahendeid. Lühiajalise laenuna

on kajastatud AS Postimees Grupp lühiajaline kohustus kontserni liikmetele summas 9 852 milj.eurot (vt. lisa 11).

Juhtkonna liikmetega sõlmitud lepingute kohaselt 30.04.2020 seisuga lahkumishüvitise maksmise kohustist ei ole.

Emaettevõtja on moodustanud vabatahtliku omakapitali reservi. Täpsem info lisas 15.
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Lisa 22 COVID-19 mõju

2020. alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid ettevõtluses ning

majandustegevuses. Juhtkond on hinnanud COVID-19 (koroonaviirus) mõju ettevõtte majandustulemustele ning potentsiaalset mõju ettevõttele

tulevikus. Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud viisil, et koroonaviiruse võimaliku mõjuga on arvestatud nii lõppenud majandusaasta

aruandes kui ka võimaliku mõjuga järgnevate majandusaastate rahavoogudele ning finantsseisundile.

Lisa 23 Negatiivne käibekapital

Ettevõtte käibekapital on seisuga 30.06.2020 negatiivne summas 8 282 tuhat eurot.

Ettevõtte juhtkond tegeleb pikajalise strateegia väljatöötamisega, et AS Postimees Grupp oleks eraldiseisva üksusena tulevikus iseseisvalt

majandav ja jätkusuutlik ettevõte. Erinevad plaanid on nii tele- kui ka printmeediaga. Senini aga tagab vajaliku likviidsuse

emaettevõte.Tulenevalt kirjeldatud asjaolust ei teki AS Postimees Grupp juhatuse hinnangul järgneva 12 kuu jooksul, alates finantsaruande

allakirjutamisest, ettevõttel majandusraskusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.07.2020

AS Postimees Grupp (registrikood: 10184643) 01.05.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIMMO LILIUM Juhatuse liige 24.07.2020

MART RAUDSAAR Juhatuse liige 24.07.2020

NELE LAEV Juhatuse liige 24.07.2020

ANDRUS RAUDSALU Juhatuse liige 24.07.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS-i Postimees Grupp aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS-i Postimees Grupp (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 30. aprill 2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta (1. mai

2019 kuni 30. aprill 2020) finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 30. aprill 2020;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses

raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvaheliste Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (IESBA koodeks) ja Eesti Vabariigi

audiitortegevuse seaduses sätestatud eetikanõuetega. Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile ja Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduse eetikanõuetele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi raamatupidamise aruandega või

meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud selle

info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks,

võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse

printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie

arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või

veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume

piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib

tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi

tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada

märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud

raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil,

millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste

sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Janno Hermanson

Vandeaudiitor, litsents nr 570

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

24. juuli 2020

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Postimees Grupp (registrikood: 10184643) 01.05.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO HERMANSON Vandeaudiitor 24.07.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 30.04.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -25 115

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 576

Kokku -30 691



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ajalehtede kirjastamine 58131 15936490 42.00% Jah

Telesaadete tootmine 59112 10169007 26.80% Ei

Veebiportaalide tegevus 63121 6363925 16.77% Ei

Raadioteenused 60101 3105010 8.18% Ei

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 857826 2.26% Ei

Uudisteagentuuride tegevus 63911 760093 2.00% Ei

Kunstialane loometegevus 90031 542025 1.43% Ei

Peakontorite tegevus 70101 209624 0.55% Ei
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Liik Sisu
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E-posti aadress legal@postimeesgrupp.ee

Veebilehe aadress www.postimeesgrupp.ee


